[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	14.10.2008

	№ 427

	с. Каргасок

	 О внесении изменений в Положение об Управлении финансов Администрации Каргасокского района.

Рассмотрев  протест прокурора Каргасокского района от 24.09.2008 № 29-2008 на раздел V Положения об Управлении финансов Администрации Каргасокского района, утвержденного решением Думы Каргасокского района от 07.06.2007 № 245,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Раздел V «Ликвидация и реорганизация Управления финансов» Положения об Управлении финансов Администрации Каргасокского района, утвержденного решением Думы Каргасокского района от07.06.2007 № 245 изложить в новой редакции:

«Ликвидация и реорганизация Управления финансов осуществляется на основании решения Думы  Каргасокского района в соответствии с действующим законодательством».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков